
244 大会－第三十三届会议

计划草案，＠也象行政和预算问题咨询委员会的有关

报告＠一样，把财务资料列在“全盘决策、实务性活

动和非实务性活动”的标题下，

考虑到一九七七年十二月二十一日大会第32/210

号决议曾请秘书长，除其他事项外，在编制一九八0-

一九八一两年期方案概算时，提出包含该决议所规定

的资料的概算摘要，

1. 请秘书长在一九八O －一九八一两年期方案

概算中，列入他认为下列做法是否有用的意见，即 1

在大会第 32/210 号决议所述的今后各两年期方案概

算的摘要内，载列按照以下标题分类的资料摘要1“全

盘决策”、“实务性活动”、“非实务性活动”;

2. 井请行政和预算问题咨询委员会就这个问题

向大会第三十四届会议提出它的意见。

一九七九年一月二十九日

第九十六次全休会议

33/204. 已完成的、过时的、功用不大
的或没有实效的活动的确定

大会，

＠同上， Q补编第 6 号》 (A/33/6/Rev.1 和 Corr.I) ，第三
章。

®A/33/345 。

再次回顺其一九七五年十二月十七日第 3534

(XXX)号决议，其中请秘书长，除其他事项外，在联

合国方案预算的执行情况报告中，列入资料说明由于

联合国方案、项目或工作的完成、减少、改组、合并、

取消或其他原因而腾出的工作人员和资源，

井回顺其一九七六年十二月十四日第 31/93 号决

议，其中强调秘书长有责任提请各主管政府间机构注

意过时的、功用不大的或没有实效的工作，并指出可

能节省的资源，以便各有关机构采取必要行动，

又回顺其一九七七年十二月二十一日第 32/201

号决议，其中促请秘书长在编制一九八O －一九八一

两年期方案概算和编写一九七八－一九七九两年期方

案预算的执行情况报告时，确保执行大会第 3534

(XXX) 号和 31/93 号决议的各项规定，

事议了一九八0 －一九八三年中期计划草案＠和

秘书长的报告，＠

戛求秘书长彻底实行大会第 32/201 号决议，并

就采取的措施向大会第三十四届会议提出报告。

一九七九年一月二十九日

第九十六次全体会议

＠《大会正式记录，第三十三届会议，补编第 6 号》(A/

33/6/Rev. 1 和 Corr.I) 。

® A/C.5/33/13. 

33/205. 一九七八－一九七九两年期方案预算

A 

一九七八－一九七九两年期订正预算经费

大会，

决定一九七八年十二月二十一日第 33/lSOA 号决议核拨的一九七八－一九七九两年期经费 996 372 900 

美元应增加 93 740 600 美元，分列如下＄



八． 根据第五委员会的报告通过的决议 245 

第 33/ 180A 号
决议核拨
的款额

增加
或

（减少）

（美元）

订正经费

款次

1. 

2. 

3. 

第一编． 通盘决策，领导和协调

通盘决策，领导和协调...............…............…

第一编合计

第二编． 政治和维持和平活动

政治及安全理事会事务：维持和平活动…………

第二编合计

第三编． 政治事务、托管和非残民化活动

政治事务、托管和非殖民化活动…......…………

第三编合计

第四编． 经济、社会和人道主义活动

4. 决策机关（经济和社会活动）………………......…

5A. 经济和社会事务部….........…............……......

5B. 联合国跨国公司中心......…......….........…...…

5C. 国际经济和社会事务部...……...……...…………

5D. 技术合作促进发展部…......…......…...…......…

5E. 经济和社会事项秘书处服务厅....….....…......…

5F. 发展和国际经济合作总干事…………..…..……..

6. 欧洲经济委员会..........................................

7. 亚洲及太平洋经济社会委员会·…...……........…

8. 拉丁美洲经济委员会…............…......……...…

9. 非洲经济委员会..........................................

10. 西亚经济委员会..........................................

llA. 联合国贸易和发展会议………...……......………

llB. 国际贸易中心.............................................

12. 联合国工业发展组织…...…….....................…

13A. 联合国环境规划署.......................................

13B. 联合国生境－人类住区中心…...……...…………

14. 国际麻醉品管制..........................................

15. 技术援助经常方案……．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．

16. 联合国难民事务高级专员办事处··················…

17. 联合国救灾协调专员办事处……….....…·…...…

第四编合计

21 176 400 

21 176 400 

590 200 

590 200 

49 820 900 2 368 800 

49 820 900 2 368 800 

00 oo 11 88 22 11 22 oo 00 66 99 55 77 99 

5 839 500 

43 926 900 

6 196 300 

982 700 

37 500 

22 700 

482 500 

19 014 200 

19 404 800 

24 370 900 

23 723 300 

10 566 000 

37 758 600 

6 504 800 

58 498 300 

8 786 400 

5 121 500 

5 133 900 

23 055 800 

19 711 700 

2 826 700 

321 965 000 

2 129 000 

(34 109 000) 

29 900 

25 713 000 

9 813 200 

I 816 400 

768 600 

4 384 400 

56 300 

2 049 400 

(1 580 500) 

(316 000) 

9 201 700 

I 339 700 

8 384 900 

169 200 

1 012 900 

21 766 600 

21 766 600 

52 189 700 

52 189 700 

11 887 700 

11 887 700 

7 968 500 

9 817 900 

6 226 200 

26 695 700 

9 850 700 

1 839 100 

1 251 100 

23 398 600 

19 461 100 

26 420 300 

22 142 800 

10 250 000 

46 960 300 

7 844 500 

66 883 200 

8 955 600 

6 134 400 

1 264 800 6 398 700 

608 300 23 664 100 

2 293 400 22 005 100 

513 000 3 339 700 

35 542 600 357 507 600 



246 大会－第三十三届会议

款次

第五编． 人权

18. 人权....................................................... .. 

第五编合计

第六编． 国际法院

19. 国际法院................................................. .. 
第六编合计

第七编． 法律活动

第 33/ 180A 号
决议核拨
的款额

8 299 400 

8 299 400 

6 128 200 

6 128 200 

增加
或

（减少）

（美元）

订正经赍

1 596 600 9 896 000 

1 596 600 9 896 000 

480 000 

480 000 

6 608 200 

6 608 200 

20. 法律活动................................................... 9 066 600'136 000 9 202 600 

9 202 600 第七编合计 9 066 600 136 000 

第八编． 共同事务

21. 新闻事务...................................................

22. 行政、管理和总务.......................................

23. 会议及图书馆事务…...……...…............….... .. 

第八编合计

第九编． 特别赘

24. 联合国公债................................................

第九编合计

第十编． 工作人员薪给税

25. 工作人员薪给税..........................................

第十编合计

第十一编． 基本定设支出

26. 房地建筑、改造、改良和主要维持费·……..……

第十一编合计

总计

B 

37 493 200 

167 797 200 

150 614 400 

355 904 800 

16 817 000 

16 817 000 

151 759 100 

151 759 100 

45 675 900 

45 675 900 

996 372 900 

一九七八－一九七九两年期订正收入概算

大会，

1 467 000 

13 594 900 

16 545 500 

31 607 400 

16 333 700 

16 333 700 

38 960 200 

181 392 100 

167 159 900 

387 512 200 

16 817 000 

16 817 000 

168 092 800 

168 092 800 

2 957 200 48 633 100 

2 957 200 48 633 100 

93 740 600 1 090 113 500 

一九七九年一月二十九日

第九十六次全体会议

决定一九七八年十二月．二十一日第 33/180B 号决议核定的一九七八－一九七九两年期收入概算应增加

18 004 900 美元，分列如下；



八． 根据第五委员会的报告通过的决议

收入款次

第一编． 工作人员薪给税收入

1. 工作人员薪给税收入························……......

第一编合计

第二编． 其它收入

:: ;:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 
第二编合计

凸心、计

C 

第 33/ 180B 号
决议核定
的款额

155 112 100 

155 112 100 

15 221 800 

7 381 700 

22 603 500 

177 715 600 

一九七九年度经费的筹措

大会，

决定一九七九年度：

增加
或

（减少）

（美元）

17 572 000 

17 572 000 

1 695 100 

1 262 200 

432 900 

18 004 900 

247 

订正概算

172 684 100 

172 684 100 

16 916 900 

6 119 500 

23 036 400 

195 720 500 

一九七九年一月二十九日

第九十六次全体会议

1 , 核拨预算经费共 597 156 850 美元，包括大会一九七七年十二月二十一日第 32/213A 号决议为一九七

八－一九七九两年期初步核定的经费的半数 492 956 650 美元，第三十．三届第一期会议期间第 33/180A 号决议
核定增加的经费 10 459 600 美元和第三十三届第二期会议在上面的决议A 中核定增加的经费 93 740 600 美

元。上述经费应按照联合国财务条例第 5.1 条和第 5.2 条筹措如下1

(a) 一九七七年十二月二十一日第 32/213B 号决议核定的一九七八－一九七九两年期工作人员薪给税

以外收入概算的半数 9 906 800 美元；

(b) 第 33/ISOB 号决议核定的工作人员薪给税以外的收入概算增加数 2 789 900 美元，

(C) 上述决议 B核定的工作人员薪给税以外的收入概算增加数 432 900美元，

(d) 一九七七－一九七八年新会员国会费 179 964 美元，

(e) 一九七七年十二月三十一日盈余帐上的 12 353 486 美元扣除 834 651 美元抵充一九七八年度经费

后的结存 11 518 835 美元；

(f) 按照一九七七年十二月二日第 32/39 号决议中关于一九七八和一九七九两年度会费分摊比额表的

规定，向各会员国征收会费 572 328 451 美元；

-



248 大会－第三十三届会议

2. 按照大会一九五五年十二月十五日第 973(X) 号决议的规定，各会员国在衡平征税基金项下摊得的款

额共计 95 998 493 美元，应分别抵充各会员国分摊的会费，此数包括：

(a) 第 32/213B 号决议核定的工作人员薪给税收入概算的半数 77 152 300 美元；

(b) 第 33/180B 号决议核定的工作人员薪给税收入概算的增加数 807 500 美元，

(C) 上述决议 B 核定的工作人员薪给税收入概算的增加数 15 572 000 美元，

(d) 工作人员薪给税实际收入超出一九七七年十二月二十一日第 32/202B 号决议核定的一九七六－

一九七七两年期订正概算的数额 466 693 美元。

一九七九年一月二十九日

第九十六次全体会议


