计划草案, ® 也象行政和预算问题咨询委员会的有关报告®一样,把财务资料列在"全盘决策、实务性活动和非实务性活动"的标题下,

考慮到一九七七年十二月二十一日大会第32/210 号决议曾请秘书长,除其他事项外,在编制一九八○ -一九八一两年期方案概算时,提出包含该决议所规定 的资料的概算摘要,

- 1. 请秘书长在一九八〇 一九八一两年期方案 概算中,列入他认为下列做法是否有用的意见,即。 在大会第 32/210 号决议所述的今后各两年期方案概 算的摘要内,载列按照以下标题分类的资料摘要:"全 盘决策"、"实务性活动"、"非实务性活动";
- 2. **并请**行政和预算问题咨询委员会就这个问题 向大会第三十四届会议提出它的意见。

一九七九年一月二十九日 第九十六次全体会议

33/204. 已完成的、过时的、功用不大的或没有实效的活动的确定

大会,

再次回顧其一九七五年十二月十七日第 3534 (XXX) 号决议,其中请秘书长,除其他事项外,在联合国方案预算的执行情况报告中,列入资料说明由于联合国方案、项目或工作的完成、减少、改组、合并、取消或其他原因而腾出的工作人员和资源,

井回顧其一九七六年十二月十四日第 31/93 号决议,其中强调秘书长有责任提请各主管政府间机构注意过时的、功用不大的或没有实效的工作,并指出可能节省的资源,以便各有关机构采取必要行动,

又回顧其一九七七年十二月二十一日第32/201号决议,其中促请秘书长在编制一九八〇一一九八一两年期方案概算和编写一九七八一一九七九两年期方案预算的执行情况报告时,确保执行大会第3534(XXX)号和31/93号决议的各项规定,

审议了一九八〇 - 一九八三年中期计划草案®和 秘书长的报告,®

要求秘书长彻底实行大会第 32/201 号决 议,并 就采取的措施向大会第三十四届会议提出报告。

> 一九七九年一月二十九日 第九十六次全体会议 ·

33/205. 一九七八 - 一九七九两年期方案预算

A

一九七八-一九七九两年期订正预算经费

大会,

决定一九七八年十二月二十一日第 33/180A 号决议核拨的 一九七八 - 一九七九两年期经费 996 372 900 美元应增加 93 740 600 美元,分列如下。

[●]同上,《补编第6号》(A/33/6/Rev.1 和 Corr.1),第三章。

⁽B) A/33/345.

^{●《}大会正式记录,第三十三届会议,补编第6号》(A/33/6/Rev.1和 Corr.1)。

[@] A/C.5/33/13_a

		第 33/180A 号 决议核拨 的款额	增 加 或	
			(减少)	订正经费
款次			(美元)	
	第一编。 通盘决策,领导和协调			
1.	通盘决策,领导和协调	21 176 400	590 200	21 766 60
	第一编合计	21 176 400	590 200	21 766 60
	第二编。 政治和维持和平活动			
2.	政治及安全理事会事务:维持和平活动	49 820 900	2 368 800	52 189 70
	第二编合计	49 820 900	2 368 800	52 189 70
	第三编. 政治事务、托管和非殖民化活动			
3.	政治事务、托管和非殖民化活动	9 759 600	2 128 100	11 887 70
	第三编合计	9 759 600	2 128 100	11 887 70
	第四编. 经济、社会和人道主义活动			
١.	决策机关(经济和社会活动)	5 839 500	2 129 000	7 968 50
A.	经济和社会事务部	43 926 900	(34 109 000)	9 817 90
В.	联合国跨国公司中心	6 196 300	29 900	6 226 20
C.	国际经济和社会事务部	982 700	25 713 000	26 695 70
D.	技术合作促进发展部 ······	37 500	9 813 200	9 850 70
E.	经济和社会事项秘书处服务厅	22 700	1 816 400	1 839 10
F.	发展和国际经济合作总干事	482 500	768 600	1 251 10
i.	欧洲经济委员会	19 014 200	4 384 400	23 398 60
.	亚洲及太平洋经济社会委员会	19 404 800	56 300	19 461 10
١.	拉丁美洲经济委员会	24 370 900	2 049 400	26 420 30
١.	非洲经济委员会	23 723 300	(1 580 500)	22 142 80
0.	西亚经济委员会	10 566 000	(316 000)	10 250 00
1 A .	联合国贸易和发展会议	37 758 600	9 201 700	46 960 30
1 B .	国际贸易中心·····	6 504 800	1 339 700	7 844 50
2.	联合国工业发展组织	58 498 300	8 384 900	66 883 20
3A.	联合国环境规划署	8 786 400	169 200	8 955 60
3B.	联合国生境一人类住区中心·····	5 121 500	1 012 900	6 134 40
4.	国际麻醉品管制·····	5 133 900	1 264 800	6 398 70
5.	技术援助经常方案	23 055 800	608 300	23 664 10
6 . .	联合国难民事务高级专员办事处	19 711 700	2 293 400	22 005 10
7.	联合国救灾协调专员办事处	2 826 700	513 000	3 339 70
	第四编合计	321 965 000	35 542 600	357 507 600

		第 33/180A号 决议核拨 的款额	增 加 或 (滅 少)	订正经费
款次			(美元)	
	第五编. 人权			
18.	人权	8 299 400	1 596 600	9 896 000
	第五编合计	8 299 400	1 596 600	9 896 000
	第六编. 国际法院			
19.	国际法院	6 128 200	480 000	6 608 200
	第六编合计	6 128 200	480 000	6 608 200
	第七编。 法律活动	·		
20.	法律活动	9 066 600	136 000	9 202 600
	第七编合计	9 066 600	136 000	9 202 600
	第八编. 共同事务			
21.	新闻事务	37 493 200	1 467 000	38 960 200
22.	行政、管理和总务	167 797 200	13 594 900	181 392 100
23.	会议及图书馆事务	150 614 400	16 545 500	167 159 900
	第八编合计	355 904 800	31 607 400	387 512 200
	第九编。 特别费			
24.	联合国公债·····	16 817 000	-	16 817 000
	第九编合计	16 817 000		16 817 000
	第十编. 工作人员薪给税			
25.	工作人员薪给税	151 759 100	16 333 700	168 092 800
	第十编合计	151 759 100	16 333 700	168 092 800
	第十一编。 基本建设支出			
26.	房地建筑、改造、改良和主要维持费	45 675 900	2 957 200	48 633 100
	第十一编合计	45 675 900	2 957 200	48 633 100
	总 计	996 372 900	93 740 600	1 090 113 500

一九七九年一月二十九日 第九十六次全体会议

В

一九七八 - 一九七九两年期订正收入概算

大会,

决定一九七八年十二月二十一日第 33/180B 号决议核定的一九七八 - 一九七 九 两 年 期 收 入 概 算 应 增 加 18 004 900 美元,分列如下。

		第 33/180B 号 决议核定 的款额	增加 或 (减少)	订正概算
收入款次			(美元)	
	第一编。 工作人员薪给税收入			
1.	工作人员薪给税收入	155 112 100	17 572 000	172 684 100
	第一编合计	155 112 100	17 572 000	172 684 100
	第二编. 其它收入			
2.	一般收入	15 221 800	1 695 100	16 916 900
3.	生利事业·····	7 381 700	1 262 200	6 119 500
	第二编合计	22 603 500	432 900	23 036 400
	总 计	177 715 600	18 004 900	195 720 500

一九七九年一月二十九日 第九十六次全体会议

C

一九七九年度经费的筹措

大会,

决定一九七九年度:

- 1. 核拨预算经费共 597 156 850 美元,包括大会一九七七年十二月二十一日第 32/213A 号决议为一九七八一一九七九两年期初步核定的经费的半数 492 956 650 美元,第三十三届第一期会议期间第 33/180A 号决议核定增加的经费 10 459 600 美元和第三十三届第二期会议在上面的决议 A 中核 定增 加 的 经 费 93 740 600 美元。上述经费应按照联合国财务条 例第 5.1 条和第 5.2 条筹措如下:
- (a) 一九七七年十二月二十一日第 32/213B 号决议核定的 一九七八 一九七九两年期工作人员薪给税以外收入概算的半数 9 906 800 美元;
 - (b) 第33/180B 号决议核定的工作人员薪给税以外的收入概算增加数 2 789 900 美元;
 - (c) 上述决议 B核定的工作人员薪给税以外的收入概算增加数 432 900美元;
 - (d) 一九七七-一九七八年新会员国会费 179 964 美元;
- (e) 一九七七年十二月三十一日盈余帐上的 12 353 486 美元扣除 834 651 美元抵充一九七八年度经费 后的结存 11 518 835 美元;
- (f) 按照一九七七年十二月二日第 32/39 号决议中关于一九七八和一九七九两年度会费分摊比 额 表 的 规定,向各会员国征收会费 572 328 451 美元;

- 2. 按照大会一九五五年十二月十五日第 973(X) 号决议的规定,各会员国在衡平征税基金项下摊得的款额共计 95 998 493 美元,应分别抵充各会员国分摊的会费,此数包括:
 - (a) 第32/213B 号决议核定的工作人员薪给税收入概算的半数77 152 300 美元;
 - (b) 第33/180B 号决议核定的工作人员薪给税收入概算的增加数 807 500 美元;
 - (c) 上述决议 B 核定的工作人员薪给税收入概算的增加数 15 572 000 美元;
- (d) 工作人员薪给税实际收入超出一九七七年十二月二十一日第 32/202B 号决议核定的一九七六一一九七七两年期订正概算的数额 466 693 美元。

一九七九年一月二十九日 第九十六次全体会议